扬州市教育科学研究院

扬教院中学[2021]75号

关于组织全市高中综合实践活动优质课评选的通知

各县(市、区)教研室、市直各高中校：

根据省2021年教研工作安排，在11月份举办全省高中综合实践活动课程优质课比赛，根据比赛进程，经研究，全市高中综合实践优质课展评活动于10月20-22日在扬州大学附属中学举行，现将有关事宜通知如下：

一、 参评范围
全市高中综合实践活动课程教师。
二、参评条件
1.参评教师要具有良好的师德，事业心强，有较高的教学业务水平；能够积极参与综合实践活动和校本课程的研究与实施。
2.经县（市、区）教研室和市直高中校选拔推荐。

三、参评要求

1.参赛的课型不限，每县（市、区）各推荐 1 名选手参加现场课比赛，1 名选手参加录像课比赛。选手上课顺序和班级在赛前（报到之日）由比赛选手抽签决定。

2.现场课 40 分钟。录像课 30 分钟，说课 10 分钟。

3.比赛内容自定，建议选取江苏凤凰少年儿童出版社的 《高中综合实践活动成长手册》的内容。

4.现场课和录像课都必须提交教学设计（详案）和 ppt。

5.公布比赛结果时，不分现场比赛和录像比赛。

四、推荐名额

每县（市、区）推荐录像和现场课各1节；市直高中校推荐1人参加其中一类。

其他

    1.所有参加赛课的教师必须遵守扬州市防疫要求。
2.参赛选手（含现场比赛和录像比赛）在10月20 日下午 16:00 前到蓝天大厦（扬州市广陵区汶河北路42号）报到。

3.与会人员交通、食宿自理，按要求回原单位报销。

4.请各单位于10月18日前将报名表发至：Email:yzsjks@126.COM

扬州市教科院联系人：夏心军老师，联系电话：87629513

附件：扬州市高中综合实践活动课程优质课评选报名表

          扬州市教育科学研究院
       2021年10月8日

附件：

扬州市高中综合实践活动课程优质课评选报名表

单位：                填报人：      电话：
	序号
	姓名
	性别
	单位
	执教课题
	年级
	电话

	现场课

	录像课